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Resultados
Información del evento MotorExtremo Almería
Circuito Almeria
Fecha 22/10/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:46.969
Media del día 02:04.863
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.476
Tiempo medio grupo prueba 02:08.412
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.919
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.563
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:53.635
Tiempo medio grupo medio 02:03.566
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.969
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.079
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

JAVIJR avanzado 01:46.969 01:46.969 00:00.000 00:17.893 00:00.000 00:05.109 27
FOLLINES avanzado 01:48.418 00:01.448 00:01.448 00:16.444 00:01.448 00:03.660 41
R1 iniciacion 01:50.919 00:02.500 00:03.949 00:13.944 00:00.000 00:15.644 48
GMT avanzado 01:51.006 00:00.087 00:04.036 00:13.857 00:04.036 00:01.073 31
PABLITO avanzado 01:51.010 00:00.004 00:04.040 00:13.852 00:04.040 00:01.068 11
ALAIN iniciacion 01:51.018 00:00.008 00:04.048 00:13.844 00:00.099 00:15.544 54
GERMAN avanzado 01:51.203 00:00.184 00:04.233 00:13.660 00:04.233 00:00.876 40
Dubillo avanzado 01:53.231 00:02.027 00:06.261 00:11.632 00:06.261 00:01.151 39
JOSE medio 01:53.635 00:00.404 00:06.665 00:11.227 00:00.000 00:09.930 29
FITENI avanzado 01:53.848 00:00.213 00:06.879 00:11.014 00:06.879 00:01.769 39
CHRISTIAN medio 01:53.911 00:00.062 00:06.941 00:10.952 00:00.275 00:09.655 29
RAUL avanzado 01:56.121 00:02.210 00:09.151 00:08.742 00:09.151 00:04.041 25
JMARTIN medio 01:56.217 00:00.096 00:09.248 00:08.645 00:02.582 00:07.348 25
ALEX medio 01:56.382 00:00.164 00:09.412 00:08.481 00:02.746 00:07.184 35
miguelgsxr medio 01:56.742 00:00.360 00:09.772 00:08.121 00:03.106 00:06.824 34
ADOLFO34 avanzado 01:56.905 00:00.163 00:09.936 00:07.957 00:09.936 00:04.826 19
RIOJA medio 01:58.277 00:01.371 00:11.307 00:06.586 00:04.641 00:05.289 39
CISNEROS medio 01:58.351 00:00.073 00:11.381 00:06.512 00:04.715 00:05.215 44
DENNIS medio 01:58.672 00:00.320 00:11.702 00:06.191 00:05.036 00:04.894 31
ENRIQUE medio 02:01.273 00:02.601 00:14.303 00:03.590 00:07.637 00:02.292 19
MIGUEVR46 medio 02:03.214 00:01.940 00:16.244 00:01.649 00:09.578 00:00.352 20
JABO iniciacion 02:03.635 00:00.421 00:16.665 00:01.227 00:12.716 00:02.927 42
DANI iniciacion 02:04.047 00:00.411 00:17.077 00:00.816 00:13.128 00:02.516 41
RAFAV iniciacion 02:04.133 00:00.086 00:17.163 00:00.730 00:13.214 00:02.430 27
MANU medio 02:07.006 00:02.872 00:20.036 00:02.142 00:13.370 00:03.439 44
JESUSR medio 02:07.146 00:00.140 00:20.176 00:02.283 00:13.511 00:03.580 39
ANTONAYA iniciacion 02:07.336 00:00.189 00:20.366 00:02.472 00:16.416 00:00.772 46
CORTES iniciacion 02:09.127 00:01.791 00:22.157 00:04.263 00:18.208 00:02.563 38
JULIOFLORIDO medio 02:09.317 00:00.190 00:22.347 00:04.453 00:15.681 00:05.750 39
ALEJANDRO medio 02:12.156 00:02.839 00:25.186 00:07.292 00:18.520 00:08.589 34
PASCAL iniciacion 02:12.500 00:00.344 00:25.530 00:07.637 00:21.581 00:05.937 31
RAMON medio 02:13.990 00:01.489 00:27.020 00:09.126 00:20.354 00:10.423 37
P42946 iniciacion 02:14.747 00:00.757 00:27.777 00:09.883 00:23.828 00:08.183 29
ISAAC iniciacion 02:15.948 00:01.201 00:28.978 00:11.084 00:25.029 00:09.385 29
PHILIPPE iniciacion 02:18.784 00:02.835 00:31.814 00:13.920 00:27.864 00:12.220 40
JORGE medio 02:30.767 00:11.983 00:43.797 00:25.903 00:37.131 00:27.200 31
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